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Lénda: Kérkesé pér publikim vendi te liré pune
Drejtuar: AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

TIRANE

Ng zbatim t€ nemt t€ Ligjit Nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si VKM Nr. 243,
daté 18.03.2015 “ Pér Pranimin , Lévizjen paralele , periudhén e provés dhe emérimin né
kategoriné ekzekutive”,

bashkélidhur po ju dérgojmé pér botim né formé té shkruar dhe elektornike né€ adresén
vendetelirapune@akpa.gov.al kerkesen per shpalljen e vendit t& lire t€ punes si mé& poshté :

- 1 (nje ) specialist finance (njé€sie) n€ Drejtorin€ e Finances .

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYETAR
Edison MEMOLLA

‘ °
Né mungesg dhe me porosi
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